Katowice, 27.02.2018 r.

Dotyczy — przetargu  nieograniczonego na ,Ushigi w  zakresie utrzymania  czystosci
Czgs¢ 1) dia Gléwnego Instytutu Gornictwa (przy Placu Gwarkéw 1 w Katowicach) oraz dla Kopalni
Doswiadczalnej Barbara (przy ul. Podleskiej 72 w Mikotowie)™. Znak sprawy FT-2018/01/03

Prosimy o informacje, czy okreslenie przez Wykonawce 8 godzin serwisu oznacza, ze obie
osoby serwisu (jedna przez caly rok, druga w okresie listopad-marzec) maja realizowa¢ prace
przez 8 godzin?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza termin, zakres i sklad osobowy serwisu dziennego.

Zamawiajacy okresla w siwz minimalng krotno$¢ dla danej pozycji, zaznaczajac, ze ustuga ma
zosta¢ wykonana w taki sposdb, aby bylo czysto. Prosimy o okreslenie maksymalnej
czgstotliwosei, ktéra pozwoli na okreslenie jednolitych zatozen do wyceny przez Wykonawcow
a tym samym zlozenie poréwnywalnych ofert.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest wykonywaé czynnodci nalezycie do uzyskania pozadanego
cfektu. Dla celu poréwnania ofert niezbedna jest ich liczba minimalna, ktéra Zamawiajacy
podaje.

Zamawiajacy w par.7 pkt 3 umowy wskazuje, ze rozliczenie z Wykonawca w razie nie
wykonania petnego zakresu prac bedzie sie odbywalo na podstawie powierzchni i stawi
Jednostkowej. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przeliczy stawke jednostkowa wedtug
WZzoru zaproponowana wartos¢ miesigezna (ryczattowa z par.5 pkt | umowy podzielona przez
powierzchnig dla zadania | odpowiednio 17 223,08m?2, a dla zadania 2 przez powicrzchnie
3083 m2. W przeciwnym razie prosimy o przedstawienie wzoru do przeliczenia stawki
Jednostkowej, gdyz nie wynika on bezposrednio ze specyfikacji, ani formularza oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza sposob wyliczenia stawki jednostkowe;.

Nawigzujac do zapiséw specyfikacji rozdziat 111 opis przedmiotu zaméwienia w pkt | zakres
ustug Zamawiajacy zaznacza, ze Wykonawey nie bedzie nalezato sie dodatkowe wynagrodzenie
7a sprzatanie po pracach remontowych i modernizacyjnych. Celem prawidlowego ustalenia
kosztéw ustugi sprzatania prosimy o wskazanie oddzielnie dla kazdego z zadan, skali remontow
I termindw ich rozpoczecia i czasu trwania,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze firmy wykonujace prace remontowe i modernizacyjne maja
wzakresie swoich obowiazkéw utrzymanie czystodci sasiedztwa prac i ciggéw
komunikacyjnych do modernizowanych pomieszczen. Powierzchnia remontowanych
pomieszczen w okresie prowadzenia prac jest wylaczona ze sprzatania, jednakze Zamawiajacy
nie pomniejsza wynagrodzenia Wykonawcy, w zwiazku z czym wymaga dokladniejszego
posprzatania po remoncie,

Dokfadny plan inwestycji i remontdw zostanie przekazany firmie ktdra wygra postepowanie.
Czy mycie okien oraz szyb elewacyjnych przy pomocy zwyzki lub rusztowania
w Centrum  Czystych Technologii Weglowych dla czgéei 1 , dla czesci 2 budynkow
Laboratorium K.D.2.1, Dyspozytorni ,,J°*, Budynku socjalnego ,,H’’-aula, Budynku i hali ,G*’
moze by¢ myte alpinistycznie ?
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Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami STWZ Zamawiajacy nie dopuszcza mycia okien metoda alpinistyczna.
Prosimy o informacje jaki metraz ma byé sprzatany w czasie obecnosci pracownika
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Powierzchnia pomieszezen sprzgtanych w czasie obecnosci pracownikéw Zamawiajacego nie
przekracza 15% calej powierzchni przeznaczonej do sprzatania.

Wykaz tych pomieszczen zostanie przekazany firmie ktéra wygra postepowanie.

Prosimy o informacje jaka byta w ubieglym roku szacunkowa ilos¢ akademii i uroczystoici
okolicznosciowych?

Odpowiedz:

llos¢ ubiegtorocznych akademii i uroczystosci okolicznosciowych nie przekiada sie na ilogé
tegoroczng. Zamawiajacy zaktada, ze nie bedzie ich wiecej niz 10 w skali roku.

Prosimy o informacje czy na obickcie w Katowicach istnieje mozliwos¢ podtgezenia pralki?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze nie ma mozliwosci podtaczenia pralki.

Majac na uwadze zapisy umowy Par. 7 ust. 1 - Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare
umowng w razie niewykonania zakresu umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawey —
w wysokosci 10% miesigcznej wartosci netto umowy okreslonej w §5 ust.] niniejszej umowy —
a co to znaczy w razie niewykonania zakresu? Czy chodzi o wszystkie czynnosci, czy wystarczy
niewykonantie jednej ?

Odpowiedz:

Przez niewykonania zakresu umowy, Zamawiajacy rozumie, dwukrotne niewykonanie tej samej
czynnoscit w okresie rozliczeniowym.

Prosimy o wyjasnienie umowy Par. 7 ust. 3 — wynagrodzenie bedzie pomniejszone o stawke

Jjednostkowa za m2 i ilos¢ nieposprzatanych powierzchni — wynagrodzenie jakie Zamawiajacy

zaptaci Wykonawcy liczone jest ryczattowo, jak wigc bedzie ustalana stawka na m2 i jak bedzie
okres$lane pomniejszenie wynagrodzenia ?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3.

Prosimy o informacje jaki czas Zamawiajacy daje na usuniecia wskazanych niedociggnieé
I nalezytego wykonania prac bedacych przedmiotem umowy,

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowiazany do bezzwlocznego usunigeia wszystkich wskazanych
niedociagnigc.

Prosimy o wyjasnienie dotyczace kar w ust. 1 i ust. 2 — jaka jest roznica miedzy tymi dwoma
karami ? Oba dot. nienalezytege wykonania umowy. Czy Zamawiajgcy rozumie to jako dwie
podstawy do karania za ta samo sg nieuzasadnione?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze ustep 1 odnosi sie do kar za niewykonanie zakresu umowy,
natomiast ustgp 2 nie dotyczy kar, wskazuje jak nalezy postapié w przypadku ujawnienia
nienalezytej jakosci ustug.

Majac na uwadze zapisy umowy wnosimy o zmiang:

$ 8 ust. 1 Wykonawca przyjmuje odpowiedzialnosé z tytutu zniszczenia, uszkodzenia, zagubienio
mienia Zamawigjgcego podczas sprzgtania,

Na:
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$8 ust. 1 - Wykonawea przyjmuje odpowiedzialnosé z tytulu zniszczenia, udowodnionego
uszkodzenia, zagubienia mienia Zamawiajgcego podczas sprzgtania, przez pracownikow i
podwykonawcow Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zzmiane wzoru umowy.

Majac na uwadze zapisy umowy wnosimy o zmiang:

$14 ust. 2 Wykonawcy przystuguje mozliwosé rozwigzania umowy z zachowaniem miesiecznego
terminu wypowiedzenia w przypadku zalegania przez Zamawiajgcego z platnosciq za dwa
kolejne miesigce Swiadczonych ustug

Na:

§14 wust. 2 - Wykonawcy przystuguje mozliwosé rozwigzania umowy z zachowaniem
miesigcznego terminu wypowiedzenia w przypadku zalegania przez Zamawiajgcego z platnoscig
za kazdg fakturg Swiadczenia ustugi

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wzoru umowy.

Wnosimy o wprowadzenie w § 15 zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace
albo wysokosci minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepiséw z dnia 10
pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace”. Powyzsza zmiana przepisu
zostata wprowadzona ustawa z dnia 22 lipca 2016.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany umowy w przypadku zmiany minimalnego wynagrodzenia
za prace albo wysckosci minimalnej stawki godzinowe;.

Zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy Pzp (Dz.U. 2017 poz. 1579) Zamawiajacy jest zobowigzany
przewidzie¢ zasady wprowadzenia odpowiednich zmian wysokosci wynagrodzenia naleznego
Wykonawcy w przypadku umow zawieranych na okres dtuzszy niz 12 miesiecy.

Zamawiajacy informuje, ze otrzymal réwniez pytania dotyczace powierzchni okien na ktore
odpowie w dniu 28.02.2018 r.
Jednoczesnie Zamawiajacy przesuwa termin skiadania i otwarcia ofert na dziefi (02.03.2018 r.

Zamawiajacy informuje, ze w rozdziale XIX SIWZ — Wymagania dotyczace wadium wystapit
blad w wpisanej stownie wartosci dla czgsci 2

jest: pietnascie tysigcy zfotych

powinno by¢: trzy tystgce zlotych.




